
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n.  165

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto  il  contratto  stipulato  con  la  società  BANIJAY  STUDIOS  ITALY  SRL  (P.IVA
14640891009),  relativo  alla  temporanea  concessione  di  locali  per  riprese
cinematografiche serie TV “La vita che volevi”;

Vista la richiesta di rimborso per errato versamento dell’importo dovuto di € 1.500,00
prot. n. 1932 del 06/04/2023;

Visto l’impegno di spesa n. 101 del 06/04/2023;
Considerato  che  il  cap.  806/Uscite  “Rimborsi  e/o  somme  pagate  per  conto  terzi”,

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

la somma di € 1.500,00 da corrispondere alla società BANIJAY STUDIOS ITALY SRL
(P.IVA 14640891009), quale rimborso per errato versamento.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  cap. 806/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 06/04/2023

 Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


